
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
WÓJTA GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik 
na lata 2025 - 2034 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz.  
1530, zm.: poz. 1572), Wójt Gminy Kurzętnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik lata  
2025 – 2034  wraz z wykazem przedsięwzięć i objaśnieniami przyjętych wartości w tej prognozie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Opracowany projekt uchwały przedkłada się w terminie do 15 listopada 2024 r.: 

1) Radzie Gminy Kurzętnik celem podjęcia uchwały, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie celem zaopiniowania 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt 
 
 

Adam Głowacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2024  

Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 14 listopada 2024 r.  

 

       Uchwała Nr --/--/24 

      Rady Gminy Kurzętnik 

       z dnia ---------- 2024 r. 

 

  

 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2025 -2034 

 

       Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz.  1530, zm.: poz. 1572), w związku z 

art. 18 ust. 2 pkt  6 i pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm.: poz. 1572), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kurzętnik, na lata 2025 – 2034 wraz 

z prognozowaną kwotą długu i spłat zobowiązań na lata 2025 – 2034, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025 – 2034, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 Upoważnia się Wójta Gminy Kurzętnik do: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają ponad rok budżetowy, 

3) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia 

finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków o których mowa w art. 5 ust. 1, 

pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w relacji tego przedsięwzięcia, 

o których mowa w art. 232 ust. 2  ustawy o finansach publicznych – o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

§ 4 Upoważnia się Wójta Gminy Kurzętnik do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania 

zobowiązań, określonych w § 3 pkt 1 i 2 niniejszej Uchwały, kierownikom jednostek 

organizacyjnym Gminy Kurzętnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 1



§ 5 Objaśnienia przyjętych wartości stanowią załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6 Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/448/23 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2024 - 2034 z 

późniejszymi zmianami. 

§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 8 Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ..../24 Rady Gminy Kurzętnik
z dnia ...  w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 77 979 521,28 63 906 343,91 23 481 829,19 413 803,47 16 188 767,34 10 833 211,69 12 988 732,22 7 750 000,00 14 073 177,37 1 223 100,00 12 850 077,37

2026 64 654 443,14 64 654 443,14 24 040 639,67 413 803,47 17 000 000,00 11 100 000,00 12 100 000,00 8 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 66 658 730,88 66 658 730,88 25 444 927,41 413 803,47 17 500 000,00 11 300 000,00 12 000 000,00 8 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 68 525 175,35 68 525 175,35 27 111 371,88 413 803,47 17 500 000,00 11 500 000,00 12 000 000,00 8 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 70 443 880,26 70 443 880,26 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 72 204 977,27 72 204 977,27 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 73 937 896,72 73 937 896,72 0,00 0,00 0,00 12 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 75 490 592,55 75 490 592,55 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 77 000 404,40 77 000 404,40 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 78 540 412,49 78 540 412,49 0,00 0,00 0,00 13 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 79 679 521,28 56 411 181,64 28 475 044,84 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 2 000,00 23 268 339,64 21 395 185,540,00 1 873 154,10

2026 62 854 443,14 57 821 461,18 29 166 977,23 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 5 032 981,96 0,000,00 0,00

2027 64 858 730,88 59 324 819,17 29 898 797,08 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 5 533 911,71 0,000,00 0,00

2028 66 725 175,35 60 599 294,26 30 630 616,93 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 6 125 881,09 0,000,00 0,00

2029 68 643 880,26 61 902 179,09 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 6 741 701,17 0,000,00 0,00

2030 70 504 977,27 63 239 266,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 7 265 711,27 0,000,00 0,00

2031 72 337 896,72 64 605 234,31 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 7 732 662,41 0,000,00 0,00

2032 73 890 592,55 66 007 167,90 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 7 883 424,65 0,000,00 0,00

2033 77 000 404,40 67 439 523,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 560 880,96 0,000,00 0,00

2034 78 540 412,49 68 909 705,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630 707,44 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 700 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 193 026,27 193 026,27 3 306 973,73 1 506 973,73

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 55 110,22 0,00 55 110,22

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100 000,00 0,00 7 495 162,27 10 995 162,270,00

2026 x x x x 0,00 10 300 000,00 0,00 6 832 981,96 6 832 981,960,00

2027 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 7 333 911,71 7 333 911,710,00

2028 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 7 925 881,09 7 925 881,090,00

2029 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 8 541 701,17 8 541 701,170,00

2030 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 8 965 711,27 8 965 711,270,00

2031 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 9 332 662,41 9 332 662,410,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 483 424,65 9 483 424,650,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 560 880,96 9 560 880,960,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 630 707,44 9 630 707,440,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,36% 16,24% 23,26% 23,30% TAK TAKx

2026 5,08% 14,48% 18,88% 18,92% TAK TAKx

2027 4,73% 14,73% 18,61% 18,64% TAK TAKx

2028 4,42% 15,16% 17,38% 17,42% TAK TAKx

2029 4,13% 15,65% 15,85% 15,89% TAK TAKx

2030 3,69% 15,76% 14,96% 15,00% TAK TAKx

2031 3,27% 15,77% 14,73% 14,77% TAK TAKx

2032 3,03% 15,49% 15,40% 15,40% TAK TAKx

2033 0,00% 14,78% 15,29% 15,29% TAK TAKx

2034 0,00% 14,78% 15,33% 15,33% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 442 411,92 442 411,92 391 415,23 448 914,03 448 914,03 368 109,51 465 911,92 465 911,92 410 685,23

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 618 440,30 618 440,30 507 121,05 19 898 089,72 677 747,79 19 220 341,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 116 980,87 0,00 4 116 980,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 815 582,20 0,00 1 815 582,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 633 000,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 747 000,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 778 000,00 0,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 811 000,00 0,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr ..../24 Rady Gminy Kurzętnik
z dnia ... w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2034

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 962 676,97 19 898 089,72 4 116 980,87 1 815 582,20 633 000,00 660 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 147 747,79 677 747,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 36 814 929,18 19 220 341,93 4 116 980,87 1 815 582,20 633 000,00 660 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 579 352,22 1 084 352,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 935 911,92 465 911,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Gmina Kurzętnik wspiera kompetencje podstawowe mieszkańców -
wspieranie podstawowych kompetencji mieszkańców

KURZĘTNIK 2024 2025 852 598,00 382 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Kurzętnik - Zaawansowane
usługi cyfrowe

KURZĘTNIK 2024 2025 83 313,92 83 313,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 643 440,30 618 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Kurzętnik - Zaawansowane
usługi cyfrowe

KURZĘTNIK 2024 2025 643 440,30 618 440,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 383 324,75 18 813 737,50 4 116 980,87 1 815 582,20 633 000,00 660 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 211 835,87 211 835,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Sporządzenie planu ogólnego dla Gminy Kurzętnik - Sporządzenie
planu ogólnego

KURZĘTNIK 2024 2025 211 835,87 211 835,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 171 488,88 18 601 901,63 4 116 980,87 1 815 582,20 633 000,00 660 000,00

1.3.2.1

Wnoszenie wkładów pieniężnych przez GminęKurzętnik do spółki
Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Kurzętniku Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego -
Podwyższenie kapitałów

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2034 9 256 141,00 560 000,00 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00

1.3.2.2
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku świetlico-remizy  OSP
w Brzoziu Lubawskim - Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku
świetlico-remizy  OSP w Brzoziu Lubawskim

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2025 1 502 639,00 1 382 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa budynku Urzędu Gminy oraz
rozbiórka istniejącego budynku biurowego w Kurzętniku - Rozbudowa,
nadbudowa, przebudowa budynku Urzędu Gminy

KURZĘTNIK 2021 2025 6 743 747,02 6 126 295,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Marzęcice - Kamionka - Małe Bałówki -
Utwardzenie dróg

Urząd Gminy Kurzętnik 2022 2025 3 323 344,55 1 629 922,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa Drogi Gminnej Mikołajki - Lipowy Dwór - Utwardzenie
dróg

Urząd Gminy Kurzętnik 2021 2025 2 151 524,82 1 065 262,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 31 334 652,79

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 747,79

1.b 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 30 186 905,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 352,22

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 911,92

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 598,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 313,92

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 440,30

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 440,30

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 29 780 300,57

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 835,87

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 835,87

1.3.2 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 29 568 464,70

1.3.2.1 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 6 785 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 455,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 126 295,02

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 922,28

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 262,41

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.6
Przebudowa brukowanych dróg w kurzętniku - Poprawa infrastruktury
drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 1 997 345,34 1 997 345,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa ulicy Grunwaldzkiej, Rynek, Hunta i Kościuszki w
Kurzętniku - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 132 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa drogi gminnej nr 182041 N Kurzętnik - Krzemieniewo etap
II - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 105 130,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej Brzozie Lubawskie - Brzozie ( do granicy
gminy) - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2022 2026 1 266 943,70 253 497,90 918 051,30 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa drogi gminnej nr 182014N Marzęice - gr. gm. (Nowe
Miasto Lubawskie) - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 86 174,50 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Rozbudowa drogi gminnej nr 182032 N Sugajenko - gr. województwa
(Brzozie Lubawskie) - Poprawa infrastruktury drogowej

KURZĘTNIK 2023 2025 94 206,50 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Kurzętnik -
modernizacja

KURZĘTNIK 2024 2025 740 269,90 731 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa ul. Polnej w Kurzętniku - Budowa dróg Urząd Gminy Kurzętnik 2021 2026 2 190 229,20 422 591,10 1 690 364,10 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Modernizacja kompleksu sportowego Moje boisko - Orlik 2012 w
Marzęcicach - modernizacja obiektów sportowych

KURZĘTNIK 2024 2025 601 726,00 590 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej Marzęcice-Kamionka-Małe Bałówki - etap II
- Przebudowa drogi gminnej

KURZĘTNIK 2025 2027 1 611 309,60 900,00 402 827,40 1 207 582,20 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa drogi Tomaszewo - Wielkie Bałówki - Przebudowa dróg Urząd Gminy Kurzętnik 2019 2026 1 630 267,00 1 148 106,60 366 943,80 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi gminnej w Brzoziu Lubawskim dz. nr 335/3, 335/4 -
Przebudowa drogi

KURZĘTNIK 2024 2025 91 800,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Poprawa efektywności energetycznej w budynku Szkoły Podstawowej
w Tereszewie - poprawa efektywności energetycznej

KURZĘTNIK 2024 2026 901 553,13 745 758,86 155 794,27 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy świetlicy wiejskiej w
Kurzętniku (dz. nr 696/36) - świetlica wiejska

KURZĘTNIK 2024 2025 70 000,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Modernizacja stadionu wraz z boiskiem sportowym w Kurzętniku  -
modernizacja obiektów sportowych

KURZĘTNIK 2024 2025 158 900,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nielbarku - modernizacja KURZĘTNIK 2024 2025 983 031,23 983 031,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Poprawa efektywności energetycznej w szkołach publicznych na
terenie Gminy Kurzętnik - poprawa efektywności energetycznej

KURZĘTNIK 2024 2025 533 206,39 415 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 345,34

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 549,20

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 500,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 955,20

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 656,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 309,60

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 050,40

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 553,13

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 031,23

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 679,89

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 4



Informacja opisowa 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2025 – 2034 
 

          WPF obejmuje swym zakresem lata 2025-2034. Rok 2034 jest ostatnim rokiem spłaty 

zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia przez Gminę Kurzętnik zobowiązań.  

Gmina wybrała 7 letni wskaźnik spłaty długu zgodnie z wydanym Zarządzeniem Nr 66/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 22 listopada 2021 r. Planowane zadłużenie Gminy Kurzętnik 

wraz z odsetkami w latach objętych WPF, jego spłaty, oraz  wskaźniki spłat z art. 243 uofp. 

określone w kolumnach 8.1 w stosunku do kolumny 8.3 i 8.3.1  WPF zostały ustalone na bez-

piecznym poziomie. Zadłużenie gminy i jego spłata pozwala na realizację planowanych zadań 

inwestycyjnych zarówno rocznych jak i wieloletnich określonych w prognozie wydatków ma-

jątkowych na lata 2025 – 2034. 

       Kwota długu na koniec 2025 roku wyniesie 12.100.000,00 zł, co stanowi 15,50 % 

zadłużenia do planowanych dochodów, natomiast planowane wskaźniki łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań,  o którym mowa w art. 243 ust. 1. ustawy o finansach publicznych są na stabilnym 

poziomie. Zaplanowano spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.800.000,00 zł 

z wolnych środków.  Deficyt budżetu ustalono w kwocie 1.700.000,00 zł, który zostanie 

pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych z roku 2024 w kwocie 193.026,27 zł oraz 

wolnych środków w kwocie 1.506.973,73 zł. Prognozowane środki finansowe pochodzące z 

nadwyżek w poszczególnych latach przeznaczone będą na spłatę zobowiązań gminy. 

       Łącznie przychody budżetu Gminy Kurzętnik na rok 2025 ustalono na poziomie 

3.500.000,00 zł, a rozchody związane ze spłatą długu zaplanowano w kwocie 1.800.000,00 zł. 

Rozchody na lata następne zaprezentowane zostały w kol. 5 wpf. zgodnie z harmonogramem 

spłat kredytów oraz wykupu obligacji.  

W skład zaplanowanych przychodów w kwocie 3.500.000,00 zł wchodzą: kwota 3.306.973,73 

zł stanowi wolne środki (Rb-NDS za III kw. 2024 r.). Pozostała kwota w wysokości 193.026,27 

zł stanowi przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy 

Kurzętnik”. 

     Dochody gminy dla roku 2025 kształtują się na poziomie 77.979.521,28 zł  i są wyższe 

w stosunku do planu za 3 kw. 2024 r. o 7,86 % natomiast dochody bieżące są wyższe o 6,29 % 

od planu za 3 kw. 2024 r. Fakt ten wynika ze wzrostu rocznych kwot udziałów w PIT i CIT oraz 

wpływów z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 1



Planowana prognoza dochodów bieżących budżetu w latach 2026-2034 wykazuje wzrost 

dochodów bieżących w przedziale od 3,50 % do 2,00 % . Pragnąc zachować regułę ostrożności 

planowania wzrostu dochodów wykorzystano analizę prognoz podstawowych wskaźników 

makroekonomicznych zawartych w wytycznych Ministra Finansów dotyczących stosowania 

jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków 

finansowych projektowanych ustaw oraz analizę wykonania dochodów bieżących za lata 2016-

2023 oraz przewidywane wykonanie za rok 2024. 

Dochody majątkowe zaplanowane na rok 2025 stanowią: 

1. Dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 1.223.100,00 zł  zgodnie z planem sprzedaży 

mienia komunalnego na lata 2024/2025.  

2. Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 205,69 zł 

3.  Dochody pozyskane na inwestycje w kwocie 12.849.871,68 zł,  w tym:  

1) z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na  realizację zadań pn.: 

a) „Przebudowa drogi gminnej Marzęcice – Kamionka – Małe Bałówki” w kwocie 

978.853,37 zł, 

b) „Przebudowa drogi gminnej Mikołajki – Lipowy Dwór” w kwocie 640.057,45 zł, 

     2) z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację  za-

dań: 

a) „Przebudowa i rozbudowa budynku świetlico-remizy OSP w Brzoziu Lubawskim” w 

kwocie 1.372.000,00 zł, 

b) „Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Kurzętnik w kwocie 

585.200,00 zł 

c) „Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa budynku Urzędu Gminy oraz rozbiórka istnie-

jącego budynku biurowego w Kurzętniku ” w kwocie 5.574.433,26 zł, 

d) „Przebudowa brukowanych dróg w Kurzętniku” w kwocie 1.877.613,57 zł. 

3) Ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  na realizację zadania: 

a) „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” w Marzęcicach” 

w kwocie 294.800,00 zł, 

4) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) na realizację zadania: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 2



a) „Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Kurzętnik” w kwocie 448.914,03 zł. 

5) z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 1.078.000,00 zł. 

       Wydatki bieżące w roku 2025 Planując wysokość wydatków bieżących kierowano się 

wymaganiami art. 242 i 243 ustawy o finansach publicznych oraz koniecznością zabezpieczenia 

środków na niezbędne wydatki na poziomie zapewniającym prawidłowe funkcjonowanie 

Gminy. W kolejnych latach planuje się wzrost wydatków bieżących. 

Od roku 2026 zaplanowano wzrost wydatków w przedziale od 2,60 % do 2,15 %. Pragnąc 

zachować regułę ostrożności planowania wzrostu wydatków wykorzystano także analizę 

wykonania wydatków bieżących w latach 2017-2024. Gmina podejmuje także działania 

ograniczające wydatki w roku 2025 i latach następnych przez wprowadzenie ograniczenia 

wydatków w jednostkach podległych oraz w urzędzie gminy.  

     W roku 2025 zaplanowano środki na realizację zadań na które pozyskano zewnętrzne 

dofinansowanie (wydatki majątkowe). Na zdania inwestycyjne, na które Gmina ubiega się o 

dofinansowanie zaplanowano środki w wysokości wkładu własnego. W kolejnych latach 

założono wydatki majątkowe jednoroczne, realizowane w miarę możliwości finansowych 

budżetu Gminy. 

    W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zaplanowano na lata 2025 - 2034 niżej 

wymienione przedsięwzięcia majątkowe : 

 

1. „Przebudowa drogi gminnej Marzęcice – Kamionka – Małe Bałówki” – zadanie 

jest realizowane w latach 2022 – 2025, wydatki roku 2025 stanowią kwotę 1.629.922,28 

zł i są to wydatki współfinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”. Łączne 

nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 3.323.344,55 zł, 

2. „Przebudowa drogi gminnej Mikołajki – Lipowy Dwór” – zadanie jest 

realizowane w latach 2021 – 2025, wydatki roku 2025 stanowią kwotę 1.065.262,41 zł 

i są to wydatki współfinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”. Łączne 

nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 2.151.524,82 zł. 

3. „Przebudowa brukowanych dróg w Kurzętniku” zadanie jest realizowane w latach 

2023-2025 – wydatki roku 2025 stanowią kwotę 1.997.345,34 zł i są współfinansowane 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Łączne 

nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 1.997.345,34 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 3



4. „Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa budynku Urzędu Gminy oraz rozbiórka 

istniejącego budynku biurowego w Kurzętniku” zadanie jest realizowane w latach 2021-

2025 – wydatki roku 2025 stanowią kwotę 6.126.295,02 zł i są współfinansowane z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Łączne nakłady 

przedsięwzięcia ustalono w kwocie 6.743.747,02 zł.  

5. „Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Kurzętnik” zadanie 

jest realizowane w latach 2024-2025 – wydatki roku 2025 stanowią kwotę 731.500,00 

zł i są współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 740.269,90 zł.  

6. „Przebudowa i rozbudowa budynku świetlico-remizy OSP w Brzoziu Lubaw-

skim” zadanie jest realizowane w latach 2020 – 2025. Wydatki roku 2025 stanowią 

kwotę 1.382.455,00 zł i są współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Pro-

gram Inwestycji Strategicznych. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 

1.502.639,00 zł. 

7. „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko” Orlik 2012” w Marzęcicach 

– zadanie jest realizowane w latach 2024-2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę   

590.656,00 zł i jest współfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycz-

nej. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 601.726,00 zł. 

8. „Rozbudowa ulicy Grunwaldzkiej, Rynek, Hunta i Kościuszki w Kurzętniku” – 

zadanie jest realizowane w latach 2023 - 2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę  

80.000,00 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 132.000,00 zł. 

9. „Rozbudowa drogi gminnej nr 182041N Kurzętnik – Krzemieniewo – etap II” – 

zadanie jest realizowane w latach 2023 – 2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 

60.000,00 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 105.130,00 zł. 

10. „Przebudowa drogi gminnej Brzozie Lubawskie – Brzozie (do granicy gminy)” – 

zadanie jest realizowane w latach 2022 – 2026. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 

253.497,90 zł. Wydatki roku 2026 stanowią kwotę 918.051,30 zł. Łączne nakłady 

przedsięwzięcia ustalono w kwocie 1.266.943,70 zł. 

11. „Rozbudowa drogi gminnej nr 182014N Marzęcice – gr. gm. (Nowe Miasto 

Lubawskie)” – zadanie jest realizowane w latach 2023 – 2025. Wydatki roku 2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 4



stanowią kwotę 70.000,00 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 

86.174,50 zł. 

12. „Rozbudowa drogi gminnej nr 182032N Sugajenko – gr. województwa (Brzozie 

Lubawskie)” – zadanie jest realizowane w latach 2023 – 2025. Wydatki roku 2025 

stanowią kwotę 80.000,00 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 

94.206,50 zł. 

13. „Budowa ul. Polnej w Kurzętniku” – zadanie jest realizowane w latach 2021 – 

2026. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 422.591,10 zł, wydatki roku 2026 stanowią 

kwotę 1.690.364,10 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 

2.190.229,20 zł. 

14. „Przebudowa drogi gminnej Marzęcice – Kamionka – Małe Bałówki – etap II” 

– zadanie jest realizowane w latach 2025 – 2027. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 

900,00 zł, wydatki roku 2026 stanowią kwotę 402.827,40 zł, wydatki roku 2027 

stanowią kwotę 1.207.582,20 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 

1.611.309,60 zł. 

15. „Budowa drogi Tomaszewo – Wielkie Bałówki” – zadanie jest realizowane w 

latach 2019 – 2026. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 1.148.106,60 zł. Wydatki roku 

2026 stanowią kwotę 366.943,80 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 

1.630.267,40 zł. 

16. „Przebudowa drogi gminnej w Brzoziu Lubawskim dz. nr 335/3, 335/4” – 

zadanie jest realizowane w latach 2024 – 2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 

75.000,00 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 91.800,00 zł. 

17. „Poprawa efektywności energetycznej w budynku Szkoły Podstawowej w 

Tereszewie” – zadanie jest realizowane w latach 2024 – 2026. Wydatki roku 2025 

stanowią kwotę 745.758,86 zł. Wydatki roku 2026 stanowią kwotę 155.794,27 zł. 

Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 901.553,13 zł. 

18. „Opracowanie dokumentacji technicznej budowy świetlicy wiejskiej w 

Kurzętniku (dz. nr 696/36)” - zadanie jest realizowane w latach 2024 – 2025. Wydatki 

roku 2025 stanowią kwotę 28.900,00 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w 

kwocie 70.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 5



19. „Modernizacja stadionu wraz z boiskiem sportowym w Kurzętniku” - zadanie 

jest realizowane w latach 2024 – 2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 155.000,00 

zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 158.900,00 zł. 

20. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nielbarku” - zadanie jest realizowane w 

latach 2024 – 2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 983.031,23 zł. Łączne nakłady 

przedsięwzięcia ustalono w kwocie 983.031,23 zł. 

21. „Poprawa efektywności energetycznej szkołach publicznych na terenie Gminy 

Kurzętnik” – zadanie jest realizowane w latach 2024 – 2025. Wydatki roku 2025 

stanowią kwotę 415.679,89 zł. Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 

533.206,39 zł. 

22. „Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Kurzętnik” - zadanie jest realizowane 

w latach 2024 – 2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 618.440,30 zł. Łączne 

nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 643.440,30 zł. Zadanie jest dofinansowane 

z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC). 

23. W latach 2025 – 2034 wprowadzono zgodnie z aktem założycielskim harmono-

gram przekazywania wkładów pieniężnych na podwyższenie kapitału spółki Towarzy-

stwo Budownictwa Społecznego w Kurzętniku Sp. z o.o. celem zapewnienia realizacji 

zadań w zakresie budownictwa mieszkaniowego jak niżej: 

Lp. Do dnia Do kwoty w zł 

1 31.12.2025           560 000     

2 31.12.2026           583 000     

3 31.12.2027           608 000     

4 31.12.2028           633 000     

5 31.12.2029           660 000     

6 31.12.2030           688 000     

7 31.12.2031           717 000     

8 31.12.2032           747 000     

9 31.12.2033           778 000     

10 31.12.2034           811 000    

RAZEM 6 785 000,00 

 

oraz przedsięwzięcia w zakresie wydatków bieżących: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 6



1) „Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Kurzętnik” - zadanie jest realizowane w latach 

2024 – 2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 83.313,92 zł. Łączne nakłady 

przedsięwzięcia ustalono w kwocie 83.313,92 zł. Zadanie jest dofinansowane z 

Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC). 

2) „Gmina Kurzętnik wspiera kompetencje podstawowe mieszkańców” - zadanie jest 

realizowane w latach 2024 – 2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 382.598,00 zł. 

Łączne nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 852.598,00 zł. Zadanie jest 

dofinansowane z Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

3) „Sporządzenie planu ogólnego dla Gminy Kurzętnik” - zadanie jest realizowane w 

latach 2024 – 2025. Wydatki roku 2025 stanowią kwotę 211.835,87 zł. Łączne 

nakłady przedsięwzięcia ustalono w kwocie 211.835,87 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B28DE9A-55A1-47C2-80C6-D9D4067DA2BC. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 88/2024 WÓJTA GMINY KURZĘTNIK z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 do Zarzadzenia
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


